
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2023 № 51-п 
г. Иваново

О внесении изменения в постановление Правительства 
Ивановской области от 27.06.2008 № 170-п «Об утверждении Перечня 

государственных услуг (работ), предоставляемых (выполняемых) 
исполнительными органами государственной власти 

Ивановской области и подведомственными им учреждениями»

В соответствии с частью 5 статьи 2 Федерального закона 
от 20.07.2020 № 239-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон 
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации» в части, касающейся весового и габаритного 
контроля транспортных средств» Правительство Ивановской области 
п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области 
от 27.06.2008 № 170-п «Об утверждении Перечня государственных услуг 
(работ), предоставляемых (выполняемых) исполнительными органами 
государственной власти Ивановской области и подведомственными 
им учреждениями» изменение, исключив строку 1 подраздела 
«Департамент дорожного хозяйства и транспорта Ивановской области» 
раздела 1 «Государственные услуги, предоставляемые исполнительными 
органами государственной власти Ивановской области» приложения к 
постановлению.

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский

consultantplus://offline/ref=DF8618C1F46AF8D5F7459E6BC7CCCC98866541E46D6E58AB4F60560785A1CE3043993D666BC18E71C8A48779E7F45BF61CD20778903BF7C70A059FA6A8m7J

